
INZAGO Via Boccaccio - Bar - 08:20 RONCELLO Via Gramsci 16:50
VAPRIO D'ADDA Via Manzoni parch. Casa viola 08:25 MASATE Via Dante Alighieri - casa acqua 17:02
POZZO via Madre Teresa Di Calcutta 08:30 TREZZANO R. Centro Tre Rose 17:06
GREZZAGO Via Roma 08:35 Via Milano 17:07
RONCELLO Via Gramsci- Fermata Bus - 08:45 Via A.Moro 17:08

GREZZAGO Via Roma - fermata bus - 17:15
POZZO D'ADDA Via Turati - Rotonda 17:20

Via Aldo Moro 17:22
VAPRIO: Via Manzoni  "Casa Viola" 17:25

Via Milano, 20 17:27
BETTOLA: Via Milano, 15 (ATM) 17:35
INZAGO: Via Boccaccio/ Bar 17:40

CERNUSCO S/N Via Petrarca 40 08:10 CAMBIAGO Via Brianza, pensilina 16:55
CARUGATE Via Cesare Battisti loc. Valera 08:20 Via Indipendenza 17:00
PESSANO CON B. Benzianio Sp.13 08:25 GESSATE: Piazza Roma 17:05
GESSATE Piazza Roma 08:30 CERNUSCO S/N P.zza Ronco 17:15
CAMBIAGO Via Indipendenza 08:35 CARUGATE Via Adamello, Farmacia 17:25
CAVENAGO Devero Hotel 08:40 Via Cesare Battisti loc. Valera 17:27

PESSANO CON B. Benzinaio Sp. 13 17:35

CARNATE Via Galilei 15 08:05 MEZZAGO Via Curiel 16:50
OSNAGO Via Statale - Capelletta - 08:10 COLNAGO Via De Amicis 16:55
ROBBIATE Via Piave - fermata bus - 08:27 Via Silvio Pellico 16:56
MEZZAGO Via Curiel 08:45 CORNATE D'ADDA Via Circonvalazione Bar Sabbia - 17:00

VERDERIO Villa Gnecchi 17:05
ROBBIATE Via Piave 17:15

CAPRIATE S.G. Via Bergamo 08:05 GRIGNANO Via Piave, pensilina 17:10
MADONE Via Italia, semaforo BPM 08:10 MADONE Via Monte S. Michele/via Italia 17:20
SUISIO Via S. Nazario e Celso 08:20 Via Monte S. Michele, rotonda 17:24
CAPRIATE S.G. Cimitero, parcheggio 08:30 Via Monte S. Michele 17:26

BONATE SOTTO Farmacia 17:28
SUISIO Piazza della Chiesa 17:35

SERVIZIO PULLMAN A.S. 2023-2024
ORARIO SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA

BUS 13
AUTISTA Enrico Locatelli

ASSISTENTE Luigia
TELEFONO 3339798125

BUS 3
AUTISTA Roberto Albertin

ASSISTENTE Marzia
TELEFONO 3498963262

BUS 2
AUTISTA Giancarlo Radaelli

ASSISTENTE Francesca
TELEFONO 3667258846

BUS 1
AUTISTA Marzio Farina

ASSISTENTE Marina
TELEFONO 3206935054



BELLUSCO Via Bergamo, Pensilina 16:45
Via Milano 16:50

RUGINELLO P.zza Diaz - Monumento Caduti - 17:00
VIMERCATE Via F.lli Cervi/Via Motta 17:03

Via Porta, Tabaccaio 17:05
Via Lecco, distributore Q8 17:07

ORENO Via Pasteur 17:10
CONCOREZZO Via Pascoli 10 17:15

Via XXV Aprile, semaforo 17:17
Via Agrate, cartello 17:20
Via Agrate, copisteria 17:22
Via Adda 17:25

CARNATE Via Galilei 15 17:33
VILLANOVA Via S. Bartolomeo 17:40
AICURZIO Via Rogorini, pensilina 17:45

BOLTIERE Via Cimarosa/Donizetti 08:10 BUSNAGO Via Libertà 16:50
Piazza della Chiesa 08:15 TREZZO Via Bazzoni, Expert 16:55

OSIO SOTTO Carrefour, Pensilina 08:20 Piazza I Maggio, pensilina 17:00
BREMBATE Via V.Veneto, pensilina oratorio 08:28 CAPRIATE S.G. Cimitero, parcheggio 17:03

Via V.Veneto, pensilina IPER 08:30 Via V. Veneto, pensilina (crespi) 17:05
CAPRIATE S.G. Via Bizzarri 08:33 BREMBATE Via V. Veneto, bar enjoy 17:08
TREZZO Piazza I Maggio, pensilina 08:38 Via V. Veneto, edicola 17:10

Via Bergamo, pensilina 17:12
BOLTIERE Via Cimarosa/Donizetti 17:15

Piazza della Chiesa 17:18
Via Foscolo 17:20

OSIO SOTTO Corso V. Veneto, Tres Bien 17:25
Via Monte Grappa, Toffy 17:28

ZINGONIA Via Torino, LTM 17:35
CANONICA Via Bergamo, edicola 17:45

CAPONAGO Via Simonetta 8:10 BELLUSCO Via Ornago, Polizia Locale 16:50
AGRATE Via Kennedy, parcheggio 8:15 ORNAGO Via Roma, casalinghi Villa 16:53
CONCOREZZO Via Agrate, copisteria 8:19 BURAGO Via Dante/A.Moro 17:00

Via Adda 8:23 OMATE Via Filzi, pensilina 17:05
VIMERCATE Via Trieste, Mondonico 8:27 Via De Gasperi, pensilina 17:07

Via Mazzini, parcheggio 8:34 AGRATE Via Vismara, pensilina 17:10
Via G. Rossini 17:12
Via Cantini 17:16
Via Cesare Battisti 17:17
Via Foscolo 17:18

CAPONAGO Via Giotto 17:25
Viale industrie, parcheggio 17:26

BUS 7
AUTISTA Alessandro Comi

ASSISTENTE Simona
TELEFONO 3282676742

BUS 9
AUTISTA Giorgio Locatelli

ASSISTENTE Lucia
TELEFONO 3312690155

BUS 5
AUTISTA Livio Rota

ASSISTENTE Luigia
TELEFONO 3318172740


